



RANO AGENCJE DONIOSŁY

ZWYZKA CEN WE FRANCJI?

PARYZ PAP. Według opinii...

ZGON DYREKTORA MIĘDZYNARODOWEGO FUNDUSZU MONETARNEGO

LONDYN PAP. W dniu 3 maja...

POLSKA ODLEWNIARZ ROZPOCZYNA PRACĘ W AUSTRII

WARSZAWA PAP. Minister przemysłu...

ZWYCZYSTO DEBRE

PARYZ PAP. Kandydatura na malarstwo...

CZY RYSUNKI CEZANNA POWRÓCĄ DO LUWRU?

PARYZ. Wykazy ze zlikwidacji...

Rysunki te kupił malarz amerykański...

WPADEK NA PRZEJĘDZIE

RYM PAP. 3 osoby, w tym 1-letnia dziewczynka...

SWETER BEZ SZWU CZEKA NA WENALAZCĘ

NOWY JORK PAP. Biuro wynalazków...

10 LAT TV CSRS

PRAGA PAP. Telewizja Czechosłowacka...

W kraju 56 tysięcy jezior



DIABELSKI FIGIEL (Korespondencja własna z Finlandii)

LEGENDA POWIADA, że bardzo dawno temu diabeł...

Sczęśliwie szybko rozwija się przemysł okrowy, czarna...

W ROZMOWACH, wie lu Finów, nawet tych, którzy nie palają...

Podstawowym bogactwem Finlandii są lasy. Jest ona jednym z największych producentów celulozy...



W FINLANDII wczesna, soneczna wiosna jest sezonem wspaniałych polowow...

większość drogą morską, stąd też kraj ten dysponuje...

Wzrost przemysłowy pociągnął za sobą powazne ruchy migracyjne...

ALGER PAP. Według informacji z godzin wieczornych...

ZDZIENNIKOW PORANNYCH

NOWY KIEROWNIK WYDZIAŁU KULTURY WRN

Jak informuje „Głos Szczeciński” nowym kierownikiem Wydziału Kultury...

Pożar w kinie - 64 osoby zginęły

LONDYN PAP. Podczas pożaru kina jaki wybuchł w senegalskim mieście Diurbel...

Wczoraj po południu w parku vis a vis F-ki Narzędzi Rolniczych...

Dziś rano (godz. 7.00) pod motocykl 44-letni Jędrzej B. przewrócił się...

NOSENIE brzościołek na nodze uchodziło za niebezpieczne...

DO 1 CZERWCA ceny przejściowe za elektryczność i gaz

WARSZAWA PAP. W okresie poprzedzającym wprowadzenie nowych cen...

OBECNIE, tj. od 15 maja, płacimy rachunki według stawek 54 gr za kilowatogodzinę...

Z DNIA NA DZIEŃ Haiti i USA

NA HAITI, napędzone wzrostem rolnictwa, wojsko do minimum koncentruje się na granicy państwa...

W niedzielę (zwany dzień z rzędu - w mieście Birmingham (stan Alabama)...

W niedzielę ludność miasta w parku vis a vis F-ki Narzędzi Rolniczych...

NOSENIE brzościołek na nodze uchodziło za niebezpieczne...

Pracownicy poszukiwani

EKONOMISTĘ z wykształceniem wyższym i pracownika do działu g. m. chańnika...

2 TECHNIKÓW mechaników, oficera p-poż., starszego referenta inwestycji...

Koledze STANISŁAWOWI BARSKIEMU wyrazisz współczucia z powodu śmierci ojca

NAUKA KORESPONDENCYJNE lekcje języków obcych. Informacje: Warszawa 1 skrytka 68. 1588-K

NIERUCHOMOŚCI DOM 5 pokoi, kuchnia, zabudowania gospodarskie...

MATRYMONIALNE DYSKRETNE, szybkie korespondencyjne poznanie...

SPRZEDAŻ MOTOCYKL „Jawa” z przyczepą, sprzedam. Wiadomości: tel. 723-25 od godz. 13. 3021-Z

KUPNO KIOSK (może być w terenie) kupię, wiadomości: Grefka, Szczecin, Śląska 51-1 tel. 478-25 3174-G

PRACA GOSPODINI DO prowadzenia domu, potrzebna. Buczka 39-2, tel. 448-78. 3178-G

ROŻNE PRALNIA chemiczna - farbiarnia - Boh. Warszawy 7 (blisko Międzysieczek), czynny 600-3 3177-G



